

نقاط ضعف طرح اصلاح قانون انتخابات ریاست جمهوری

بیش از نقاط قوت آن است

یک وکیل دادگستری گفت: لیهامات زیادی در پیش نویس طرح اصلاحی قانون انتخابات ریاست جمهوری کشور وجود دارد که تصویب آن را با چالش مواجه خواهد کرد.

سیدمهدی حجتی در گفتگو با ایسنا، در رابطه با طرح اصلاح قانون انتخابات ریاست جمهوری گفت، ضرورت اصلاح قانون انتخابات ریاست جمهوری از مدتها پیش احساس می شد و حقوق‌دانان و سیاستمداران زیادی در طول سنوات گذشته با برشردن نقاط ضعف این قانون و اشکالات آن، بر ضرورت اصلاح این قانون تأکید داشتند.

این وکیل دادگستری یادآور شد: این قانون بعد از تصویب در سال ۱۳۶۴ و تا کنون ۶ بار مورد اصلاح قرار گرفته است لیکن این اصلاحات تماماً ناظر بر شکل و شیوه برگزاری انتخابات ریاست جمهوری بوده و ورودی به ماهیت این انتخابات نداشته است واین هفتمین بار است که قانون انتخابات ریاست جمهوری در معرض اصلاح قرار می گیرد؛ لیکن اصلاحات مورد نظر اخیر برخلاف اصلاحات گذشته جنبه ماهیتی دارد نه شکلی. حجتی با بیان اینکه پیش نویس طرح اصلاح قانون

یک فعال سیاسی اصلاح طلب گفت: اگر آقای خاتمی در زمان حمله به برج های دوقلو بر سر کار نبود قبل از افغانستان و عراق به ایران حمله می کردند.

محمود میرلوحی در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: برای صحبت کردن از انتخابات ریاست جمهوری سال ۱۴۰۰ و جریان های سیاسی که می خواهند به این انتخابات ورود پیدا کنند؛ ابتدا باید ببینیم که انتخابات در جمهوری اسلامی و ریاست جمهوری در جمهوری اسلامی و همین طور جایگاه انتخابات در سال ۱۴۰۰ در جمهوری اسلامی چگونه است. طرح این موضوع پایه ای به ما در تحلیل شرایط پیش رو کمک می کند.

وی ادامه داد: رئیس جمهور شخصیت دوم قانون اساسی و مسئول اجرای قانون اساسی است. برنامه ریزی، استخدام و بودجه بندی کشور، انتخاب هیئت دولت و اداره وزیران و ریاست شورای امنیت ملی و اقتصادی بر عهده ایشان است. قرار است چنین فردی با چنین گستره اختیاراتی انتخاب شود. این فعال سیاسی گفت: از طرف دیگر خود انتخابات را باید بررسی کنیم. ریاست جمهوری تنها انتخابی است که تمام افراد کشور و خارج از کشور اسم یک نفر را به صندوق می اندازند. بازتابش در تمام دنیا متفاوت تر از سایر انتخابات‌ها است و نماد اصلی جمهوریت در نظام سیاسی ما است. وی ادامه داد: اخیرا شنیده می شود بعضی از افرادی که به این جوانب توجه ندارند دوست دارند رئیس جمهور در حد یک رئیس دفتر باشد.

عادی سازی روابط کشورهای عربی نه تنها محکوم

بلکه مختوم خواهد بود

دبیر کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی با انتقاد از عادی سازی روابط برخی از کشورهای عربی با رژیم صهیونیستی بیان کرد: عادی سازی روابط اسلامی عربی و حاکمان نه چندان اسلامی آن نه تنها محکوم بلکه مختوم نیز خواهد بود.

به گزارش ایسنا، حسین حاتمی نماینده مردم کلبر در مجلس شورای اسلامی در نطق میان دستور جلسه دیروز مجلس با اشاره به بازتشر تصویر توهین آمیز مجله شالی لبدو به ساحت پیامبر اکرم (ص) گفت: بوی تعفن دموکراسی غربی از حنجره بغض آلود و سکوت هم قاترانشان در توهین به ساحت رسول ...نمایانگرتر شد.

وی در ادامه با محکوم کردن عادی سازی روابط کشورهای امارات و بحرین با رژیم صهیونیستی گفت: عادی سازی روابط کشورهای عربی و حاکمان نه چندان اسلامی آنها تنها نه محکوم است بلکه مختوم نیز خواهد بود.

دبیر کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی بیان کرد: رزمایش اقتدارآمیز دوالقار ۹۹ ارتش جلوه‌ای از اقتدار و عظمت در امواج خلیج همیشه فارس بود. همچنین از رزمایش کمک‌های مومنانه مردم، خیرین، نهادهای حمایتگر در بخش‌های عمومی و دولتی نیروهای مسلح و بسیجیان تشکر می‌کنم. نیروهای مسلح، سپاه بر توان و پاسدارانی که نشان دادند در دفاع از مردم جان نثارانه سینه سپر می‌توان

نماینده مردم کلبر با انتقاد از مشکلات حوزه انتخابیه خود بیان کرد: ناراضیانی‌ها به عملکرد ناصواب محیط زیست و منابع طبیعی حاکم بر استان را به مجالی دیگر می سپارم مدیران با محکومیت تعلیقی و پرونده‌های مجرمانه مفتوح حواسشان جمع باشد و روره فعلی را اصلاح کنند.

کشورهای عربی اسیر هوس‌های اسرائیل نشوند

نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس گفت: توصیه ما این است که کشورهای کوچک منطقه اسیر هوس‌های رژیم صهیونیستی نشوند و روابط خود را با کشورهای بزرگ و تأثیر گذار منطقه تقویت کنند.

عباس مقتدایی در گفتگو با مهر، در واکنش به عادی سازی روابط میان بحرین و رژیم صهیونیستی، گفت: یکی از اقداماتی که در هفته‌های اخیر از سوی ایالات متحده آمریکا به شدت دنبال می‌شود، عادی سازی روابط کشورهای کوچک حاشیه خلیج فارس با رژیم جعلی صهیونیستی است و هدف از این موضوع آن است که آمریکا بتواند بر منابع نفتی کشورهای عربی بیش از پیش تسلط پیدا کند.

وی بیان کرد: ترامپ برای پیروزی در انتخابات آمریکا و جبران عقب ماندگی‌های خود به دنبال آن است که یک شوک انتخابانی ایجاد کند و لایب صهیونیسم را متقاعد کند که می‌تواند بیش از دیگر کشورها منافع صهیونیست‌ها را تأمین کند.

نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس تصریح کرد: به همین جهت آمریکا عادی سازی روابط میان کشورهای حاشیه خلیج فارس با رژیم صهیونیستی را دنبال می‌کند که این روند توسط دولت‌های وابسته عربی هم پیگیری می‌شود اما ملل این کشورهای عربی در چنین روندی به هیچ وجه مشارکت ندارند.

مقتدایی تأکید کرد: توصیه ما این است که کشورهای کوچک منطقه اسیر هوس‌های رژیم صهیونیستی نشوند و حسن همجواری اقتضا می‌کند تا کشورهای کوچک روابط خود با کشورهای بزرگ و تأثیر گذار منطقه از جمله این را تقویت کنند.

نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی گفت: ما معتقدیم هر چه فشار آمریکا افزون‌تر شود، ملت‌های منطقه بیدارتر خواهند شد و اگر چه ممکن است آنان در کوتاه مدت به منافعی دست یابند اما در درازمدت این فشارها راه به جایی نمی‌برد و صرفاً باعث کوتاه‌تر شدن دست آمریکا از منطقه خواهد شد و جریان مقابله با رژیم صهیونیستی هم در منطقه قدرتمندتر می‌شوند.

سیاسی

متصف به عنوان رجل سیاسی نیستند و هر دوره برای ثبت نام به وزارت کشور هجوم می آورند را خواهد گرفت.

حجتی گفت: طرح اصلاحی جدید، شرایطی را برای نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری در نظر گرفته است که به نظر می‌رسد این شرایط با اصل ۱۱۵ قانون اساسی که شرایط داوطلبین انتخابات ریاست جمهوری را ماعدود و محدود به چند مورد معین کرده و به صورت حصری بیان کرده است؛ در تعارض باشد و با توجه به اینکه قانون اساسی تعیین شرایط نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری را بر خلاف اصل ۶۲ که ناظر بر انتخابات مجلس شورای اسلامی است به قانون عادی احاله نکرده است؛ لذا این اصلاحات طبعاً در زمان تصویب با اختطار قانون اساسی نمایندگان و در صورت تصویب با ایراد شورای نگهبان مواجه خواهد شد.

وی با بیان اینکه قانون عادی صرفاً می‌تواند شرایط مندرج در قانون اساسی را تبیین و معیارهای تشخیص آن شرایط را تبیین کند، افزود: نباید در راستای تبیین و تشریح شرایط مقرر در قانون اساسی به کیفیتی

درست نیست جایگاه ریاست جمهوری را تضعیف کنیم

را داریم که در زمان جنگ با ۶ میلیارد روی پای خود ایستاد اما الان با ۵۰ میلیارد هم نمی‌تواند اقتصاد را کنترل کند. اقتصاد ما به شدت سیاسی شده است.

ین فعال سیاسی یادآور شد: گرچه بسیاری می‌گویند ما نسبتی با آمریکا نداریم اما قابل انکار نیست که اگر ترامپ رای بیاورد در انتخابات ما هم تاثیر دارد و معلوم می‌شود یک ستیز جدی با او خواهیم داشت اگر بایدن رای بیاورد شرایط ما بهتر است. برخی اصولگرایان ما تمایلشان را به ترامپ نشان می‌دهند اما توصیه من این است که چه ترامپ و چه باید بر سر کار بیاید؛ دولت با تدبیر و حقوق دان و اقتصاد دان و برخوردار از یک تیم قوی متوجه که خواست مردم را ارجح بداند باید در ایران سکان را به دست بگیرد.

وی ادامه داد: اگر شبیه سازی کنیم چیزی شبیه دولت اصلاحات ۷۶ بهتری می‌تواند کشور را اداره کند. اگر آقای خاتمی در زمان حمله به برج های دوقلو بر سر کار نبود قبل افغانستان و عراق به ایران حمله می‌کردند. میرلوحی در پایان گفت: احساس می‌کنم جریان های سیاسی صرف نظر از عملکرد شورای نگهبان برای فراهم کردن شرایط جهت یک انتخابات رقابتی، نباید از دولتی که می‌خواهیم دست بکشند.دولتی که اقتصاد را سامان می‌دهد، با کشورهای همسایه می‌سازد، به خواست مردم توجه می‌کند و در پی اجماع سازی حرکت می‌کند.

کنکاش خبر

کم کاری نکند

نماینده مردم ارومیه در مجلس خطاب به رئیس جمهور، رئیس بانک مرکزی و وزیر اقتصاد وضعیت دهک های پایین و قشر کم درآمد کشور و به خصوص آذربایجان غربی را تشریح کرد.
به گزارش ایسنا، سید سلمان ذاکر در جلسه علنی دیروز (یکشنبه) مجلس شورای اسلامی در نطق میان دستور خود خطاب به رئیس جمهور، رئیس بانک مرکزی و وزیر اقتصاد، گفت: ارزش پول ملی پایین آمده و اگر از شرایط بورس مطلع باشید حتی خود پول هم از دست مردم رفته است. از طرف دیگر تورم شدید بر جامعه حاکم است و از کالاهای خرد گرفته تا کالاهای اساسی مردم را درگیر کرده است. مثلا والدینی که می‌خواهند جهیزیه تهیه کنند امکان خریدن یک لباسشویی را ندارند.

این عضو کمیسیون اجتماعی مجلس با اشاره به افزایش افسارگسیخته قیمت خودرو پراید گفت: اگر مردم پول داشته باشند پولشان بی ارزش شده و اگر بی پول باشند در درآمد نداشته باشند معلوم نیست که چه بلایی بر سر آنها می‌آید. وزیر اقتصاد باید به فکر مردم کم درآمد و دهک های پایین جامعه و پهرستی‌ها و کمینه ای‌ها باشد. بیش از ۱۰ درصد مردم ارومیه تحت پوشش کميته امداد هستند. بسیاری دیگر کشاورز هستند و درآمدی ندارند.

ذاکر از قیمت یارانه نقدی هر ماهه انتقاد کرد و گفت: می‌توانیم یارانه را با تورم هسان سازی کنیم. می‌توانیم به مردم یارانه نقدی یا غیر نقدی و یکسان با تورم باشیم تا زندگی‌ها از هم نپاشد و برنامه کوتاه مدتی برای ملت ایران ارائه کرده بدیم. مردم به نان شب محتاجند و جوانان مشکل ازدواج، مسکن و اشتغال دارند.

نماینده مردم ارومیه در مجلس خطاب به کابینه دولت گفت: کم کاری نکنید. می‌توانیم بر اساس شاخص درآمد سرانه هر استان و شاخص اشتغال هر استان اقداماتی انجام دهیم. مثلا آذربایجان غربی قطب کشاورزی است و از این ظرفیت استفاده نمی‌شود.

ذاکر در پایان نطق خود نسبت به وضعیت حق التدریسی‌ها، نهضتی‌ها و فرهنگی‌ها هشدار داد و گفت: امروز باید در خصوص استخدام و تبدیل وضعیت این نیروها اقدامی انجام دهیم تا بلکه مردم از دولت و مجلس راضی باشند.

براساس کدام منطق اقتصادی پراید ۱۲۰ میلیون تومان می‌شود؟

نماینده مردم بروجرد در مجلس شورای اسلامی ضمن انتقاد از دو شرکت ایران خودرو و سایپا گفت: کجای دنیا قیمت یک خودرو به ۳۰۰،۰۰۰ و ۶۰۰ میلیون تومان می‌رسد؟ صنعت خودرو ایران پس از نیم قرن حمایت در صورت ورود یک رقیب خارجی یک ماه هم دوام نمی‌آورد.

به گزارش ایسنا، فاطمه مقصودی در جلسه علنی دیروز (یکشنبه) مجلس شورای اسلامی در نطق میان دستور خود گفت: آیا توجه‌به حاشیه‌های شخصی و یا خودنمایی‌ها و هیجان زدگی‌ها در صحبت‌ها و نطق‌های ما بعضا نمایانی و مانع کار ما نیست؟ این رفتار نمی‌گذارد ما از فکر هیجانی به یک مبنای عمیق عملی بیندیشیم و هر چه داریم در طبق اخلاص برای راهی مردم از این ورطه هولناک اقتصادی، فرهنگی و اخلاقی که به غلفت خود مسئولین پدید آورنده آن بوده کاری کنیم.

نماینده مردم بروجرد در مجلس شورای اسلامی در مورد یازدهمین دوره قوه مقننه گفت: این مجلس آخرین سرمایه نظام برای متعاهد کردن مردمی است که زیان دیدند. فکر می‌کنیم که کس دیگری می‌تواند جلور ناآرامی‌های ما به دوش بکشد؟ ما بیش از هر زمان دیگری در رصد چشم‌های خشم و یا اگر خوشبینانه بگویم امید مردم از همه جا رانده هستیم.

مقصودی با اشاره به وضعیت صنعت خودروی ایرن گفت: صنعت خودرو پس از نیم قرن حمایت همه جانبه در صورت ورود یک رقیب خارجی به ایران یک ماه هم دوام نمی‌آورد. کشورهایی مثل کره برای شکوفایی صنعت خودرو ۵ سال زمان صرف کردند نه ۵۰ سال. شعبده بازان ناجوانمرد نهایت اجحاف را در حق مردم ایران کردند. کجای دنیا قیمت یک خودرو ۳۰۰،۰۰۰ و ۶۰۰ میلیون تومان می‌شود؟دبیر اول کمیسیون شورها و امور داخلی مجلس در انتقاد از دو شرکت خودروسازی سایپا و ایران خودرو گفت: زمانی می‌گفتند که

دولتی‌ها راهی جز پیوستن به غرب

نمی‌شناسند

نماینده ادوار مجلس شورای اسلامی گفت: برخی از سردمداران اصلی دولت ندانسته اعتقاد دارند که راهی به جز پیوستن به غرب وجود ندارد. حسین نجابت نماینده ادوار مجلس شورای اسلامی در گفتگو با مهر با اشاره به فرمایشات رهبر معظم انقلاب پیرامون منوط نکردن مسائل اقتصادی کشور به تحولات خارجی و انتخابات یک کشور اظهار داشت: ما به طور کلی در حال حاضر در برهه‌ای از زمان قرار داریم که دائماً ریزش‌ها و رویش‌هایی در حال وقوع است. این موضوع هم مبتنی بر یک تئوری و دیدگاه است. زمانی که انقلاب اتفاق افتاد، این انقلاب شاخصه‌هایی داشت. وی عنوان کرد: یکی از مهمترین شاخصه‌های انقلاب، غرب‌ستیزی و در واقع استکبار ستیزی بود. استکبار هم در غرب متجلی است، حالا که شرقی وجود ندارد، قلدرهایی در دنیا هستند که آمریکا جلودار آن و اروپا ابزار آن هستند و استرالیا و کانادا هم کمک می‌کنند و تقریباً این در دنیا جا افتاده است.

نماینده ادوار مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: یکی از محورهای اصلی انقلاب، استکبار ستیزی بوده که اوج آن با اشغال لانه جاسوسی بوده است که امام تعبیری فرمودند مبنی بر اینکه تسخیر لانه جاسوسی، انقلابی بزرگتر از انقلاب اول بود.

نجابت افزود: این دولت اصلا اعتقادی به این موضوع نداشت. اعتقاد این دولت جهان جهانی سازی بود یعنی به نهضت جهانی که آمریکا و غرب جلودار آن است، بیپوندیم تا رستگار شویم. اگر بخوایم یک شعار برای این دولت تعریف کنیم چه در حوزه سیاسی چه در حوزه اقتصادی و چه در حوزه فرهنگی که حتی فرهنگی غلیظ تر به نظر می‌رسد، سند ۲۰۳۰ نسخه شفافیش فرهنگی کشور از سوی دولت است.

وی تأکید کرد: براساس نظر دولت مردان در سیاست نیز ما به هر حال باید با آمریکا مذاکره کنیم و این‌ها می‌توانست شعارهای این دولت باشد و هست. گرہ زدن همه هویت، شخصیت، معیشت و همه چیز کشور به این بود که ما به غرب بیپوندیم و این با اصل انقلاب عقل انسان و حتی استقلال هم سازگار نبود. این دولت شعارش جهانی‌سازی است و وقتی این شعار باشد به آن عمل می‌کند و تا جایی که مجلس، رهبری و مردم به آن اجازه دهند سعی می‌کند همین مسیر را ادامه دهد.

این نماینده ادوار مجلس شورای اسلامی اضافه کرد: برجام را مشاهده کنید، آیا از همین لهرم کانیزم ماشه یا «اسنپ بک» سفیهانه‌تر می‌شود؟ من عضو کمیسیون برجام بودم و تقریباً به این‌ها التماس می‌کردیم که این خیلی سفیهانه است که شاکي در نهایت خود را جزء هیئت داوری کند که باید به اجماع در آن به خلاف بودن رای بدهند. چنین چیزی واقعی می‌شود؟ من شاکي هستم و اگر خودم هم جزء هیئت نهایی باشم که باید به اجماع رای بدهیم، این شاکیت، شکایت درستی نیست و اگر اجماع نباشد برگردد به قبل از برجام.

نجابت بیان کرد: شما ببینید هیچ ایدچخوان حوزه سیاسی چنین چیزی را امضا می‌کند؟ ولی مذاکره کنندگان ما امضا کردند و شبیه این هم زیاد است. پس پاسخ این است که در این دولت برخی از سردمداران اصلی دولت هم ندانسته اعتقاد دارند که راهی به جز پیوستن به غرب وجود ندارد و اینها همان طیفی هستند که به آن غربگرا می‌گویم و غربگرایی ریشه در تاریخ کشور دارد.

وی ادامه داد: این تئوری جهانی سازی و غرب گرایی برای سال‌های ۱۹۸۰ و ۱۹۹۰ در اروپا است و خود اروپایی‌ها هم مبتکر آن بودند از آن عبور کردند و عده‌ای در کشور ما هنوز دنبال آن هستند و این آفتی است که دامن گیر کشور شده است. ما هر جایی به زور تحریم دسترسی داشتیم به جوانان خود امکان دادیم و پیشرفت‌های فوق العاده‌ای داشتیم.

این دو، کارتل اقتصادی هستند اما به گمانم اطلاق واژه کارتل به این دو شرکت اجحاف در حق واژه‌ها است. کارتل در معنای اتحاد و شرکت در جهت تصاحب بازار است. در ایجاد کارتل‌ها دولت بعضاً نقشی ندارد و در یک فضای رقابتی به وجود می‌آید. این در حالی است که دولت ایران نیم قرن است که از ورود رقیب برای این دو شرکت جلوگیری می‌کند. اقدامات اخیر این دو شرکت در آشفته بازار اقتصادی و تنگنای اقتصادی مردم مرزهای را بی‌انصافی درنوردیده. کجای دنیا قیمت خودرو از کارخانه به بازار آزاد دو برابر افزایش پیدا می‌کند؟ مقصودی گفت: بعضی مسئولان اجرایی می‌گویند که فلان اندیشکده آمریکایی گفته است که آن قدر به دولت و ملت ایران سخت خواهد گرفت که نتایج بدی داشته باشد. می‌کنیم که می‌خواهند چنین کاری بکنند چرا مسئولان ما باید این جملات را تکرار کنند؟ آیا اقدامات موثر ما برای مقابله با حيله و ترفند رذیلتان دشمن که به تعبیر رهبری جنایت علیه بشریت است همین است که حرف دشمن را در تریبون‌های مختلف تکرار کنیم؟ مقصودی در پایان نطق خود خطاب به قوه مجریه و کابینه دولت گفت: آیا غیر از این است که وزارت صنعت، معدن و تجارت به عنوان دستگاه اصلی قوه مجریه در حوزه تولید و عرضه ماه‌هاست متولی ندارد؟ براساس کدام منطق اقتصادی پراید ۱۲۰ میلیون تومان می‌شود؟ این توهین به ملت ایران است امیدوارم مجلس مدیریتی برای نابسامانی داشته باشد.

دلمان به بورس خوش باشد یا گشایش اقتصادی؟

نماینده تهران در مجلس با انتقاد از وضعیت اخیر بورس و وعده دولت برای گشایش اقتصادی گفت: دلمان به بورس گرم باشد یا به گشایش اقتصادی؟ بهتر است بر سر د پاسطور بنویسید دولت تعطیل است.

به گزارش فارس، سید علی یزدی خواه نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی دیروز (یکشنبه ۲۳ شهریور) در جلسه علنی مجلس و در نطق میان دستور اظهار داشت: معلمان به سختی امور معیشتی خود را سامان می‌دهند البته صدها هزار فرهنگی بازنشسته این راه را سخت تر طی می‌کنند و درخ از اقدام دولتی‌هایی که وظیفه اش تمثیت حقوق این عزیزان است.

وی ضمن تأکید بر ضرورت تحرک بیشتر رئیس جمهوری عنوان مسئول اول اجرایی کشور افزود: وی ۲ بار در مجلس به کلام ..مجید سوگند یاد کردند که از قانون اساسی کشور و اجرایی شدن تمامی بندهای آن دفاع نمایند ولی من چند موضوع را به وی متذکر می‌شوم.

نماینده تهران در مجلس تصریح کرد: بند ۹ از اصل ۴۳ تأکید بر افزایش تولید دامی و صنعتی برای تأمین نیاز کشور، رساندن به مرحله خودکفایی و قطع وابستگی، شیوه تعیین قیمت تضمینی خرید محصولات کشاورزی در شورای اقتصاد و دلیل دیر اعلام نمودن قیمت‌های تضمینی خرید گندم پایین تر از نرخ و اردات آیا غیر از این است که ضربه‌ای در خودکفایی در این حوزه وارد می‌شود و وقتی وزیر برای ارتقای مقصد آبشار کرده و می‌کند؟ یزدی خواه اظهار داشت: دولت برای قیمت گوشت منجمد وارداتی‌ها هزینه حمل و نقل حدود ۱۰۰ هزار تومان پرداخت می‌کند اما به خرید گوشت گرم و تازه‌مد داخل به قیمت واردات علاقه‌ای ندارد. با ارز ۴۲۰۰ تومانی نهاده‌های دامی را ثبت سفارش می‌کند در حالی که در بازار آزاد به دو چهار برابر قیمت آن را به فروش می‌رساند.وی افزود: رئیس دولت خبر بهر متدی ۳۰۰۰ میلیون نفر از برق رایگان می‌دهد اما چگونه می‌شود خانواده‌ای از این برق مجانی استفاده کند؟ در حالی که یک خانواده با یک یخچال، یک تلویزیون و سه عدد لامپ مصرفی بیش از ۸۰ کیلووات در ساعت دارد. در نگاه خوشبینانه شامل فقط ۷ میلیون نفر می‌شود که هر یک از آن مربوط به خانه‌های خالی است.

عضو کمیسیون فرهنگی مجلس خاطرنشان کرد: دلمان به بورس خوش باشد که با گشایش اقتصادی که وعده داده شد منهدم شد یا به قیمت ارز و طلا و قیمت نجومی خودرو که آه از نهادمان برمی‌یابد؟ یزدی خواه گفت: داغ یک واحد آپارتمان ۶۰ متری برای زوج‌های جوان بر دلمان مانده است. ضمن اینکه آذری چرام می‌گوید که زورمان به اپراتورها نمی‌رسد وزیر راه می‌گوید مسکن نخريد تا ارزان شود سرپرست وزارت صمت می‌گوید قیمت خودرو حباب است، رئیس بانک مرز کی هم درباره دلار دیگر نظری نمی‌دهد، وضعیت اقتصادی و معیشتی و کرونا نیز به این شکل است بهتر است بر سر در پاسطور بنویسید دولت تعطیل است.